

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総 計 | | 自 己 計 | | 委 託 計 | |
|-------|----------|----------|--------|--------|----------|----------|
| | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.0) | (0.0) | (100.0) | (100.0) |
| 1/ 7 | 156 | 157 | 0 | 0 | 156 | 157 |
| 差引き | | 1 | | | | 1 |
| 合 計 | 313 | (100.0) | 0 | (0.0) | 313 | (100.0) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (1.1) | (0.0) | (98.9) | (100.0) |
| 1/14 | 94 | 97 | 1 | 0 | 93 | 97 |
| 差引き | | 3 | 1 | | | 4 |
| 合 計 | 191 | (100.0) | 1 | (0.5) | 190 | (99.5) |

| |
|----------------------------|
| 名 証 第 1 部 総売買高 (売り買い合計) |
| 204 |

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

| 総 計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 93.6 % | 0.5 % | 93.1 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取 引 | 売 り | 買 い |
|------|--------|--------|
| 個 人 | 34 | 72 |
| 現 金 | 52.3 % | 76.6 % |
| 個 人 | 31 | 22 |
| 信 用 | 47.7 % | 23.4 % |
| 自己現金 | 1 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委 託 内 訳 | | | | | | | |
|-------|---------|--------|---------|---------|-----------|--------|---------|--------|
| | 法 人 | | 個 人 | | 海 外 投 資 家 | | 証 券 会 社 | |
| | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い | 売 り | 買 い |
| 1/ 4~ | (3.2) | (7.0) | (91.0) | (93.0) | (1.3) | (0.0) | (4.5) | (0.0) |
| 1/ 7 | 5 | 11 | 142 | 146 | 2 | 0 | 7 | 0 |
| 差引き | | 6 | | 4 | 2 | | 7 | |
| 合 計 | 16 | (5.1) | 288 | (92.0) | 2 | (0.6) | 7 | (2.2) |
| 1/11~ | (7.5) | (1.0) | (69.9) | (96.9) | (5.4) | (0.0) | (17.2) | (2.1) |
| 1/14 | 7 | 1 | 65 | 94 | 5 | 0 | 16 | 2 |
| 差引き | 6 | | | 29 | 5 | | 14 | |
| 合 計 | 8 | (4.2) | 159 | (83.7) | 5 | (2.6) | 18 | (9.5) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売 り | 買 い |
|-----|-----|-----|
| 法 人 | 5 | 0 |
| 個 人 | 0 | 0 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (3.2) | (7.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 1/ 7 | 0 | 0 | 5 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | | | | 6 | | | | |
| 合計 | 0 | (0.0) | 16 | (5.1) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |
| 1/11~ | (0.0) | (0.0) | (4.3) | (0.0) | (3.2) | (0.0) | (0.0) | (1.0) |
| 1/14 | 0 | 0 | 4 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 |
| 差引き | | | 4 | | 3 | | | 1 |
| 合計 | 0 | (0.0) | 4 | (2.1) | 3 | (1.6) | 1 | (0.5) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 1/ 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | | | | | | | | |
| 合計 | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |
| 1/11~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (1.0) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| 差引き | | | | | | 1 | | |
| 合計 | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 1 | (0.5) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|----------|----------|--------|--------|---------|----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (0.8) | (0.0) | (99.2) | (100.0) |
| 1/ 7 | 213,137 | 213,891 | 1,607 | 0 | 211,530 | 213,891 |
| 差引き | | 754 | 1,607 | | | 2,361 |
| 合計 | 427,028 | (100.0) | 1,607 | (0.4) | 425,421 | (99.6) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (0.2) | (0.0) | (99.8) | (100.0) |
| 1/14 | 150,650 | 151,244 | 327 | 0 | 150,323 | 151,244 |
| 差引き | | 594 | 327 | | | 921 |
| 合計 | 301,894 | (100.0) | 327 | (0.1) | 301,567 | (99.9) |

| 名証 第1部 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 302,507 |

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|-------|------|-------|
| 99.8% | 0.1% | 99.7% |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|--------|---------|
| 個人 | 59,002 | 108,554 |
| 現金 | 51.4% | 77.4% |
| 個人 | 55,899 | 31,626 |
| 信用 | 48.6% | 22.6% |
| 自己現金 | 327 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (3.6) | (6.3) | (87.1) | (92.9) | (1.5) | (0.0) | (7.7) | (0.8) |
| 1/ 7 | 7,709 | 13,401 | 184,284 | 198,673 | 3,217 | 0 | 16,320 | 1,817 |
| 差引き | | 5,692 | | 14,389 | 3,217 | | 14,503 | |
| 合計 | 21,110 | (5.0) | 382,957 | (90.0) | 3,217 | (0.8) | 18,137 | (4.3) |
| 1/11~ | (8.6) | (2.8) | (76.4) | (92.7) | (5.1) | (1.3) | (9.9) | (3.2) |
| 1/14 | 12,931 | 4,281 | 114,901 | 140,180 | 7,682 | 2,018 | 14,809 | 4,765 |
| 差引き | 8,650 | | | 25,279 | 5,664 | | 10,044 | |
| 合計 | 17,212 | (5.7) | 255,081 | (84.6) | 9,700 | (3.2) | 19,574 | (6.5) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|-------|-------|
| 法人 | 7,682 | 2,018 |
| 個人 | 0 | 0 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.2) | (0.1) | (3.4) | (5.3) | (0.0) | (0.9) | (0.0) | (0.0) |
| 1/ 7 | 420 | 229 | 7,221 | 11,238 | 0 | 1,934 | 68 | 0 |
| 差引き | 191 | | | 4,017 | | 1,934 | 68 | |
| 合計 | 649 | (0.2) | 18,459 | (4.3) | 1,934 | (0.5) | 68 | (0.0) |
| 1/11~ | (1.9) | (0.0) | (4.3) | (0.0) | (2.3) | (0.0) | (0.1) | (2.8) |
| 1/14 | 2,835 | 0 | 6,500 | 0 | 3,455 | 0 | 141 | 4,281 |
| 差引き | 2,835 | | 6,500 | | 3,455 | | | 4,140 |
| 合計 | 2,835 | (0.9) | 6,500 | (2.2) | 3,455 | (1.1) | 4,422 | (1.5) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) |
| 1/ 7 | 68 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 差引き | 68 | | | | | | | |
| 合計 | 68 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) | 0 | (0.0) |
| 1/11~ | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (2.8) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 141 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,281 | 0 | 0 |
| 差引き | 141 | | | | | 4,281 | | |
| 合計 | 141 | (0.0) | 0 | (0.0) | 4,281 | (1.4) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|----------|----------|--------|--------|---------|----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (1.8) | (0.0) | (98.2) | (100.0) |
| 1/ 7 | 2,059 | 2,068 | 38 | 0 | 2,021 | 2,068 |
| 差引き | | 9 | 38 | | | 47 |
| 合計 | 4,127 | (100.0) | 38 | (0.9) | 4,089 | (99.1) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (1.7) | (0.0) | (98.3) | (100.0) |
| 1/14 | 1,589 | 1,598 | 27 | 0 | 1,562 | 1,598 |
| 差引き | | 9 | 27 | | | 36 |
| 合計 | 3,187 | (100.0) | 27 | (0.8) | 3,160 | (99.2) |

| 名証 第2部 総売買高 (売り買い合計) |
|-------------------------|
| 3,229 |

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|-------|------|-------|
| 98.7% | 0.8% | 97.9% |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-------|-------|
| 個人 | 960 | 971 |
| 現金 | 68.9% | 66.1% |
| 個人 | 433 | 498 |
| 信用 | 31.1% | 33.9% |
| 自己現金 | 27 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (3.9) | (7.7) | (70.6) | (69.9) | (24.8) | (20.9) | (0.7) | (1.5) |
| 1/ 7 | 78 | 160 | 1,427 | 1,445 | 502 | 433 | 14 | 30 |
| 差引き | | 82 | | 18 | 69 | | | 16 |
| 合計 | 238 | (5.8) | 2,872 | (70.2) | 935 | (22.9) | 44 | (1.1) |
| 1/11~ | (5.0) | (4.8) | (89.2) | (91.9) | (3.5) | (0.9) | (2.3) | (2.3) |
| 1/14 | 78 | 77 | 1,393 | 1,469 | 55 | 15 | 36 | 37 |
| 差引き | 1 | | | 76 | 40 | | | 1 |
| 合計 | 155 | (4.9) | 2,862 | (90.6) | 70 | (2.2) | 73 | (2.3) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 49 | 8 |
| 個人 | 6 | 7 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.3) | (0.0) | (1.1) | (3.0) | (0.0) | (4.2) | (2.4) | (0.5) |
| 1/ 7 | 7 | 0 | 23 | 63 | 0 | 87 | 48 | 10 |
| 差引き | 7 | | | 40 | | 87 | 38 | |
| 合計 | 7 (0.2) | | 86 (2.1) | | 87 (2.1) | | 58 (1.4) | |
| 1/11~ | (0.3) | (0.0) | (1.8) | (1.8) | (0.8) | (2.2) | (2.2) | (0.8) |
| 1/14 | 4 | 0 | 28 | 29 | 12 | 35 | 34 | 13 |
| 差引き | 4 | | | 1 | | 23 | 21 | |
| 合計 | 4 (0.1) | | 57 (1.8) | | 47 (1.5) | | 47 (1.5) | |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (2.3) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.5) |
| 1/ 7 | 0 | 0 | 47 | 0 | 1 | 0 | 0 | 10 |
| 差引き | | | 47 | | 1 | | | 10 |
| 合計 | 0 (0.0) | | 47 (1.1) | | 1 (0.0) | | 10 (0.2) | |
| 1/11~ | (0.1) | (0.0) | (2.0) | (0.0) | (0.1) | (0.8) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 1 | 0 | 32 | 0 | 1 | 13 | 0 | 0 |
| 差引き | 1 | | 32 | | | 12 | | |
| 合計 | 1 (0.0) | | 32 (1.0) | | 14 (0.4) | | 0 (0.0) | |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (1.8) | (0.0) | (98.2) | (100.0) |
| 1/ 7 | 1,062,325 | 1,066,046 | 19,384 | 172 | 1,042,941 | 1,065,874 |
| 差引き | | 3,721 | 19,212 | | | 22,933 |
| 合計 | 2,128,371 | (100.0) | 19,556 | (0.9) | 2,108,815 | (99.1) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (1.8) | (0.0) | (98.2) | (100.0) |
| 1/14 | 986,376 | 991,593 | 18,143 | 0 | 968,233 | 991,593 |
| 差引き | | 5,217 | 18,143 | | | 23,360 |
| 合計 | 1,977,969 | (100.0) | 18,143 | (0.9) | 1,959,826 | (99.1) |

| 名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計) |
|--------------------------|
| 1,989,010 |

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 99.4 % | 0.9 % | 98.5 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|---------|---------|
| 個人 | 551,618 | 565,379 |
| 現金 | 69.8 % | 63.0 % |
| 個人 | 238,551 | 332,585 |
| 信用 | 30.2 % | 37.0 % |
| 自己現金 | 18,143 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|----------|-----------|----------|----------|----------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (9.0) | (15.0) | (63.4) | (66.8) | (26.6) | (16.2) | (1.0) | (2.0) |
| 1/ 7 | 94,171 | 159,567 | 661,274 | 712,382 | 277,392 | 172,226 | 10,104 | 21,699 |
| 差引き | | 65,396 | | 51,108 | 105,166 | | | 11,595 |
| 合計 | 253,738 | (12.0) | 1,373,656 | (65.1) | 449,618 | (21.3) | 31,803 | (1.5) |
| 1/11~ | (7.3) | (6.9) | (81.6) | (90.6) | (7.2) | (1.0) | (3.9) | (1.6) |
| 1/14 | 70,465 | 68,213 | 790,169 | 897,964 | 69,400 | 9,542 | 38,199 | 15,874 |
| 差引き | 2,252 | | | 107,795 | 59,858 | | 22,325 | |
| 合計 | 138,678 | (7.1) | 1,688,133 | (86.1) | 78,942 | (4.0) | 54,073 | (2.8) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|-------|
| 法人 | 63,817 | 6,444 |
| 個人 | 5,583 | 3,098 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| 法人内訳 | | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.8) | (0.0) | (2.4) | (5.7) | (0.1) | (7.9) | (5.7) | (1.4) |
| 1/ 7 | 7,873 | 345 | 25,291 | 60,753 | 1,544 | 84,069 | 59,463 | 14,400 |
| 差引き | 7,528 | | | 35,462 | | 82,525 | 45,063 | |
| 合計 | 8,218 | (0.4) | 86,044 | (4.1) | 85,613 | (4.1) | 73,863 | (3.5) |
| 1/11~ | (0.3) | (0.0) | (1.9) | (3.2) | (0.5) | (1.7) | (4.6) | (2.0) |
| 1/14 | 3,297 | 0 | 18,071 | 31,531 | 4,637 | 16,554 | 44,460 | 20,128 |
| 差引き | 3,297 | | | 13,460 | | 11,917 | 24,332 | |
| 合計 | 3,297 | (0.2) | 49,602 | (2.5) | 21,191 | (1.1) | 64,588 | (3.3) |

| 金融機関内訳 | | | | | | | | |
|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (5.6) | (0.0) | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (1.4) |
| 1/ 7 | 351 | 0 | 58,236 | 0 | 876 | 0 | 0 | 14,400 |
| 差引き | 351 | | 58,236 | | 876 | | | 14,400 |
| 合計 | 351 | (0.0) | 58,236 | (2.8) | 876 | (0.0) | 14,400 | (0.7) |
| 1/11~ | (0.3) | (0.0) | (4.2) | (0.0) | (0.1) | (2.0) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 2,667 | 0 | 40,671 | 0 | 1,122 | 20,128 | 0 | 0 |
| 差引き | 2,667 | | 40,671 | | | 19,006 | | |
| 合計 | 2,667 | (0.1) | 40,671 | (2.1) | 21,250 | (1.1) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|----------|----------|--------|--------|---------|----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (1.7) | (0.0) | (98.3) | (100.0) |
| 1/ 7 | 2,215 | 2,225 | 38 | 0 | 2,177 | 2,225 |
| 差引き | | 10 | 38 | | | 48 |
| 合計 | 4,440 | (100.0) | 38 | (0.9) | 4,402 | (99.1) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (1.7) | (0.0) | (98.3) | (100.0) |
| 1/14 | 1,683 | 1,695 | 28 | 0 | 1,655 | 1,695 |
| 差引き | | 12 | 28 | | | 40 |
| 合計 | 3,378 | (100.0) | 28 | (0.8) | 3,350 | (99.2) |

| |
|----------------------------|
| 名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計) |
| 3,433 |

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|-------|------|-------|
| 98.4% | 0.8% | 97.6% |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|-------|-------|
| 個人 | 994 | 1,043 |
| 現金 | 68.2% | 66.7% |
| 個人 | 464 | 520 |
| 信用 | 31.8% | 33.3% |
| 自己現金 | 28 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (3.8) | (7.7) | (72.1) | (71.5) | (23.2) | (19.5) | (1.0) | (1.3) |
| 1/ 7 | 83 | 171 | 1,569 | 1,591 | 504 | 433 | 21 | 30 |
| 差引き | | 88 | | 22 | 71 | | | 9 |
| 合計 | 254 | (5.8) | 3,160 | (71.8) | 937 | (21.3) | 51 | (1.2) |
| 1/11~ | (5.1) | (4.6) | (88.1) | (92.2) | (3.6) | (0.9) | (3.1) | (2.3) |
| 1/14 | 85 | 78 | 1,458 | 1,563 | 60 | 15 | 52 | 39 |
| 差引き | 7 | | | 105 | 45 | | 13 | |
| 合計 | 163 | (4.9) | 3,021 | (90.2) | 75 | (2.2) | 91 | (2.7) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 54 | 8 |
| 個人 | 6 | 7 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|--------|------------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.3) | (0.0) | (1.3) | (3.3) | (0.0) | (3.9) | (2.2) | (0.4) |
| 1/ 7 | 7 | 0 | 28 | 74 | 0 | 87 | 48 | 10 |
| 差引き | 7 | | | 46 | | 87 | 38 | |
| 合計 | 7 (0.2) | | 102 (2.3) | | 87 (2.0) | | 58 (1.3) | |
| 1/11~ | (0.2) | (0.0) | (1.9) | (1.7) | (0.9) | (2.1) | (2.1) | (0.8) |
| 1/14 | 4 | 0 | 32 | 29 | 15 | 35 | 34 | 14 |
| 差引き | 4 | | 3 | | | 20 | 20 | |
| 合計 | 4 (0.1) | | 61 (1.8) | | 50 (1.5) | | 48 (1.4) | |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (2.2) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.0) | (0.4) |
| 1/ 7 | 0 | 0 | 47 | 0 | 1 | 0 | 0 | 10 |
| 差引き | | | 47 | | 1 | | | 10 |
| 合計 | 0 (0.0) | | 47 (1.1) | | 1 (0.0) | | 10 (0.2) | |
| 1/11~ | (0.1) | (0.0) | (1.9) | (0.0) | (0.1) | (0.8) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 1 | 0 | 32 | 0 | 1 | 14 | 0 | 0 |
| 差引き | 1 | | 32 | | | 13 | | |
| 合計 | 1 (0.0) | | 32 (1.0) | | 15 (0.4) | | 0 (0.0) | |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第2週 (1月 11日 ~ 1月 14日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

| | 総計 | | 自己計 | | 委託計 | |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (100.0) | (100.0) | (1.6) | (0.0) | (98.4) | (100.0) |
| 1/ 7 | 1,275,462 | 1,279,937 | 20,991 | 172 | 1,254,471 | 1,279,765 |
| 差引き | | 4,475 | 20,819 | | | 25,294 |
| 合計 | 2,555,399 | (100.0) | 21,163 | (0.8) | 2,534,236 | (99.2) |
| 1/11~ | (100.0) | (100.0) | (1.6) | (0.0) | (98.4) | (100.0) |
| 1/14 | 1,137,026 | 1,142,837 | 18,470 | 0 | 1,118,556 | 1,142,837 |
| 差引き | | 5,811 | 18,470 | | | 24,281 |
| 合計 | 2,279,863 | (100.0) | 18,470 | (0.8) | 2,261,393 | (99.2) |

| 名証 第1・2部計 |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 2,291,517 |

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計 | 自己取引 | 委託取引 |
|--------|-------|--------|
| 99.5 % | 0.8 % | 98.7 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引 | 売り | 買い |
|------|---------|---------|
| 個人 | 610,620 | 673,933 |
| 現金 | 67.5 % | 64.9 % |
| 個人 | 294,450 | 364,211 |
| 信用 | 32.5 % | 35.1 % |
| 自己現金 | 18,470 | 0 |
| 自己信用 | 0 | 0 |

| | 委託内訳 | | | | | | | |
|-------|---------|----------|-----------|-----------|----------|----------|---------|---------|
| | 法人 | | 個人 | | 海外投資家 | | 証券会社 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (8.1) | (13.5) | (67.4) | (71.2) | (22.4) | (13.5) | (2.1) | (1.8) |
| 1/ 7 | 101,880 | 172,968 | 845,558 | 911,055 | 280,609 | 172,226 | 26,424 | 23,516 |
| 差引き | | 71,088 | | 65,497 | 108,383 | | 2,908 | |
| 合計 | 274,848 | (10.8) | 1,756,613 | (69.3) | 452,835 | (17.9) | 49,940 | (2.0) |
| 1/11~ | (7.5) | (6.3) | (80.9) | (90.8) | (6.9) | (1.0) | (4.7) | (1.8) |
| 1/14 | 83,396 | 72,494 | 905,070 | 1,038,144 | 77,082 | 11,560 | 53,008 | 20,639 |
| 差引き | 10,902 | | | 133,074 | 65,522 | | 32,369 | |
| 合計 | 155,890 | (6.9) | 1,943,214 | (85.9) | 88,642 | (3.9) | 73,647 | (3.3) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

| | 売り | 買い |
|----|--------|-------|
| 法人 | 71,499 | 8,462 |
| 個人 | 5,583 | 3,098 |

(1月 11日 ~ 1月 14日)

| | 法人内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | 投資信託 | | 事業法人 | | その他法人等 | | 金融機関計 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.7) | (0.0) | (2.6) | (5.6) | (0.1) | (6.7) | (4.7) | (1.1) |
| 1/ 7 | 8,293 | 574 | 32,512 | 71,991 | 1,544 | 86,003 | 59,531 | 14,400 |
| 差引き | 7,719 | | | 39,479 | | 84,459 | 45,131 | |
| 合計 | 8,867 | (0.3) | 104,503 | (4.1) | 87,547 | (3.5) | 73,931 | (2.9) |
| 1/11~ | (0.5) | (0.0) | (2.2) | (2.8) | (0.7) | (1.4) | (4.0) | (2.1) |
| 1/14 | 6,132 | 0 | 24,571 | 31,531 | 8,092 | 16,554 | 44,601 | 24,409 |
| 差引き | 6,132 | | | 6,960 | | 8,462 | 20,192 | |
| 合計 | 6,132 | (0.3) | 56,102 | (2.5) | 24,646 | (1.1) | 69,010 | (3.1) |

| | 金融機関内訳 | | | | | | | |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
| | 生保・損保 | | 都銀・地銀 | | 信託銀行 | | その他金融機関 | |
| | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い | 売り | 買い |
| 1/ 4~ | (0.0) | (0.0) | (4.6) | (0.0) | (0.1) | (0.0) | (0.0) | (1.1) |
| 1/ 7 | 419 | 0 | 58,236 | 0 | 876 | 0 | 0 | 14,400 |
| 差引き | 419 | | 58,236 | | 876 | | | 14,400 |
| 合計 | 419 | (0.0) | 58,236 | (2.3) | 876 | (0.0) | 14,400 | (0.6) |
| 1/11~ | (0.3) | (0.0) | (3.6) | (0.0) | (0.1) | (2.1) | (0.0) | (0.0) |
| 1/14 | 2,808 | 0 | 40,671 | 0 | 1,122 | 24,409 | 0 | 0 |
| 差引き | 2,808 | | 40,671 | | | 23,287 | | |
| 合計 | 2,808 | (0.1) | 40,671 | (1.8) | 25,531 | (1.1) | 0 | (0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。